

Årsredovisning för **PiBlekinge AB**

556828-7287

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Nilsson
Styrelseledamot

2023-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PiBlekinge AB, 556828-7287, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar specialtillverkade möbler och inredningar till privatpersoner och företag med tillhörande installationsarbete på plats. Nybyggnation av småhus, platsbyggda inredningar och renovering av hus. Bolaget bedriver också konsultverksamhet inom produktionsteknik, Lean production, projektledning och verksamhetsutveckling inom tillverkningsindustrin.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 053 269	600 501	26 171	82 423
Resultat efter finansiella poster	22 926	5 409		6 510
Soliditet %	21,7	16,2	98,2	64,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då bolaget har haft fler konsultarbeten samt att året innan var verksamheten under uppstart.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		4 291
Balanseras i ny räkning		4 291	-4 291
Årets resultat			18 219
Belopp vid årets utgång	50 000	4 291	18 219

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 291
Årets resultat	18 219
Summa	22 510
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 510
Summa	22 510

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 053 269	600 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 053 269	600 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-309 258	-254 422
Övriga externa kostnader		-162 391	-193 923
Personalkostnader	2	-526 773	-129 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 992	-18 232
Summa rörelsekostnader		-1 030 414	-595 891
Rörelseresultat		22 855	4 610
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	828
Räntekostnader och liknande resultatposter		37	-29
Summa finansiella poster		71	799
Resultat efter finansiella poster		22 926	5 409
Resultat före skatt		22 926	5 409
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 707	-1 118
Årets resultat		18 219	4 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 776	141 768
Summa materiella anläggningstillgångar		109 776	141 768
Summa anläggningstillgångar		109 776	141 768
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	32 625
Övriga fordringar		10 953	16 058
Summa kortfristiga fordringar		10 953	48 683
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 999	145 507
Summa kassa och bank		213 999	145 507
Summa omsättningstillgångar		224 952	194 190
SUMMA TILLGÅNGAR		334 728	335 958

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 291	0
Årets resultat		18 219	4 291
Summa fritt eget kapital		22 510	4 291
Summa eget kapital		72 510	54 291
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		96 514	100 669
Summa långfristiga skulder		96 514	100 669
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 175	77 388
Skatteskulder		10 473	939
Övriga skulder		115 386	66 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 670	36 538
Summa kortfristiga skulder		165 704	180 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		334 728	335 958

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-18 232	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 992	-18 232
Utgående avskrivningar	-50 224	-18 232
Redovisat värde	109 776	141 768

Underskrifter

KARLSKRONA

Karl Viktor Nilsson
Karl Viktor Nilsson
Styrelseledamot

2023-10-13

Datum